ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-UBND Thượng Lộ, ngày 13 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch phát các bản tin pháp luật trên Đài truyền thanh xã năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 09/01/2023 của Ủy ban nhân dân

xã Thượng Lộ về việc tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2023, Ủy
ban nhân dân xã thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã lịch phát các bản

tin pháp luật trên đài truyền thanh xã như sau:

Thời gian: Từ 6 giờ đến 6 giờ 30 phút thứ Hai và thứ Năm hàng tuần.

Nội dung: Các tin, bài pháp luật do Ủy ban nhân dân xã xây dựng; các tờ
rơi, tờ gấp do Sở Tư pháp và các cơ quan, ban ngành cấp, phát liên quan đến các

chính sách pháp luật, công tác cải cách hành chính và một số thông tin chỉ đạo,
điều hành của Ủy ban nhân dân xã.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để cán bộ, nhân dân được biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;
- TT. HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh xã;
- BĐH các thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Văn Vui

		2023-02-13T09:42:35+0700